
UCHWAŁA NR VIII/72/19
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 28 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 6l ust. 2 i art. 6q ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i 1629) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/61/19 Rady Gminy Gródek z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 2531), wiersz 
32 otrzymuje brzmienie:

Lp. Nazwisko i imię inkasenta Nazwa sołectwa

32. Sołowiej Edward Sołectwo Zubry

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: 2E7C9F56-192C-44BC-8CF8-64E84C9E4650. Podpisany Strona 1




